
 
 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

 

  

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 22 октября 2015 года                                                                                                       № 8   

 

 

О внесении изменений в решение Думы Белоярского района  

от 18 июня 2015 года № 569 

 

 

 

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 

июля 1998 года № 145-ФЗ, в целях обеспечения своевременного и качественного 

проведения работы по разработке проекта решения о бюджете Белоярского района на 

очередной финансовый год и плановый период, Дума Белоярского района  р е ш и л а: 

1. Внести изменение в решение Думы Белоярского района от 18 июня 2015 года              

№ 569 «О принятии решения о формировании бюджетного прогноза Белоярского района 

на долгосрочный период», изложив пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Принять решение о формировании бюджетного прогноза Белоярского района на 

долгосрочный период сроком на шесть лет, начиная с формирования проекта бюджета на 

2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный 

выпуск». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 

 

Председатель Думы Белоярского района                                                               С.И. Булычев 

 

 

consultantplus://offline/ref=73F2865B16C259229295123A32963353BB626F4E16A5D3799EC0ABD760C09C25F5B15447CA6AC291H6T2K

